
06/03/2024, 09:34 EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-545909410 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/03/2024 | Edição: 42 | Seção: 3 | Página: 147

Órgão: Ministério da Igualdade Racial/Gabinete da Ministra

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000001/2024 ao Convênio Nº

930531/2022. Convenentes: Concedente: MINISTÉRIO DA IGUALDADE RACIAL, Unidade Gestora: 810008.

Convenente: INSTITUTO BESOURO DE FOMENTO SOCIAL E PESQUISA, CNPJ nº 07105443000196.

Solicitação de prorrogação do prazo de vigência do termo de Fomento nº 930531/2022, por mais 07 (sete)

meses a contar da data de término da atual vigência, ou seja, de 29/02/2024 para 29/09/2024. Valor

Total: R$ 683.000,00, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Vigência: 29/02/2024 a 29/09/2024. Data de

Assinatura: 31/08/2022. Signatários: Concedente: ANIELLE FRANCISCO DA SILVA, CPF nº ***.381.567-**,

Convenente: VINICIUS MENDES LIMA, CPF nº ***.451.180-**.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


